— 1 —

佛山市南海区知识产权局佛山市南海区知识产权局佛山市南海区知识产权局佛山市南海区知识产权局

佛山市南海区知识产权局关于表彰2018年度
知识产权工作先进的通知

各有关单位：

一直以来，我区高度重视自主创新和知识产权工作，以企

业为主体促进自主创新和品牌建设，以知识产权为核心竞争力

促进产业转型升级，近几年先后承担国家知识产权强县工程示

范区、国家中小微企业知识产权培训（南海）基地以及国家知

识产权投融资综合试验区建设，企业知识产权创造、运用、保

护和管理全面发展，涌现出一批表现出色的企业和个人。

为了表彰先进，共同提高，现对2018年度佛山市南海区知

识产权工作先进单位和个人进行通报表彰。

特此通知。

附件：2018年度佛山市南海区知识产权工作先进表彰名单

佛山市南海区知识产权局

2019年1月9日

— 2 —

附件：

2018年度佛山市南海区知识产权工作先进

表彰名单

序号 单位/个人名称 镇街 表彰类型

1
佛山市南海东方澳龙制药

有限公司
狮山

第二十届中国专利优秀奖

国家知识产权优势企业

广东省知识产权优势企业

2 佛山市鼎吉包装技术有限公司 狮山 第二十届中国专利优秀奖

3
佛山市希望数码印刷设备有限

公司
狮山 第二十届中国专利优秀奖

4
广东泰格威机器人科技

有限公司
狮山

第二十届中国专利优秀奖

国家知识产权优势企业

5 广东宏陶陶瓷有限公司 狮山

第二十届中国专利优秀奖

通过国家知识产权管理体

系认证

6
广东摩德娜科技股份

有限公司
狮山 第二十届中国专利优秀奖

7 佛山慧谷科技股份有限公司 狮山

第二十届中国专利优秀奖

通过国家知识产权管理体

系认证

8 广东雪莱特光电科技股份 狮山 国家知识产权示范企业

— 3 —

有限公司

9 伊戈尔电气股份有限公司 桂城 第二十届中国专利优秀奖

10 广东星联精密机械有限公司 桂城 第二十届中国专利优秀奖

11 广东志高空调有限公司 里水
第二十届中国专利优秀奖

第五届广东省专利奖

12 广东金赋科技股份有限公司 桂城 国家知识产权示范企业

13
广东精铟海洋工程股份

有限公司
里水 第二十届中国专利优秀奖

14
佛山市汇泰龙智能科技

有限公司
里水 国家知识产权示范企业

15
佛山市源田床具机械

有限公司
里水 国家知识产权示范企业

16
广东志高暖通设备股份

有限公司
里水 广东省知识产权示范企业

17 广东粤海汽车有限公司 九江 第二十届中国专利优秀奖

18
佛山市百进一精密机械

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

19
广东保力得供应链服务

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

20
佛山市南海区精鹰机械

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

— 4 —

21
佛山市康铂特精密机械

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

22 佛山市新芯微电子有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

23
佛山博文机器人自动化科技

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

24
佛山市固高自动化技术

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

25
佛山市南海区洪昌聚发机电阀

门有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

26 广东南一华电气有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

27 广东纳德新材料有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

28
佛山市南海升伟户外用品

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

29
佛山市因信贵金属材料

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

30 佛山市德珂照明科技有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

31
佛山市南海区欧众光电科技

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

— 5 —

32 佛山市勤健五金制品有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

33 佛山市南海区金页五金机械厂 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

34
佛山市多易美医疗器材

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

35 佛山市松北光电科技有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

36 佛山市万加门窗有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

37
佛山市新鹏机器人技术

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

38 佛山市美万邦科技有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

39 佛山市南海奥阳实业有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

40 广东星球铝业有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

41 广东中环生态科技有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

42 佛山市杰创科技有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

— 6 —

43 广东泰莱机械有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

44
佛山市赛科高技术陶瓷

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

45 佛山新佳宇医疗设备有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

46 广东天翔冷链设备有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

47
佛山轻子精密测控技术

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

48 佛山市铬维科技有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

49
佛山市精达宏自动化科技

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

50 广东金骏康生物技术有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

51
广东赛德英斯智能装备

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

52 广东威阳科技有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

53 佛山市大川赛德机械有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

— 7 —

54
佛山市华电智能通信科技

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

55 德奥通用航空股份有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

56 佛山艾仕仑科技有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

57 佛山市佛欣真空技术有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

58 佛山沃塘医疗科技有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

59 佛山市稳健医疗器械有限公司 狮山
通过国家知识产权管理体

系认证

60
佛山市澳霆环境设备制造

有限公司
狮山

通过国家知识产权管理体

系认证

61
佛山市碧沃丰生物科技股份

有限公司
桂城

通过国家知识产权管理体

系认证

62 佛山市伟邦电子科技有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

63 佛山市政通科技有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

64 佛山市管之美软件有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

— 8 —

65 广东碧然美景观艺术有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

66
佛山瀚兽环境科技服务

有限公司
桂城

通过国家知识产权管理体

系认证

67 佛山市突破机械制造有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

68 佛山大将屏风制造有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

69 佛山市美客医疗科技有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

70 佛山市名成汇科技有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

71 佛山市柏益环保设备有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

72 广东唯泰生物科技有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

73 佛山市蠢材科技有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

74 广东勤联长实科技有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

75 佛山市云团科技有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

— 9 —

76 佛山君帝环保科技有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

77 广东可儿玩具有限公司 桂城
通过国家知识产权管理体

系认证

78
广东瀚蓝环保工程技术

有限公司
桂城

通过国家知识产权管理体

系认证

79
佛山市涂亿装饰材料科技

有限公司
里水

通过国家知识产权管理体

系认证

80
佛山市杰尔斯运动产品

有限公司
里水

通过国家知识产权管理体

系认证

81 广东高而美制冷设备有限公司 里水
通过国家知识产权管理体

系认证

82 广东立丰管道科技有限公司 里水
通过国家知识产权管理体

系认证

83 佛山市定中机械有限公司 里水
通过国家知识产权管理体

系认证

84 佛山其美装饰材料有限公司 里水
通过国家知识产权管理体

系认证

85
佛山钡特办公系统设备

有限公司
里水

通过国家知识产权管理体

系认证

86 广东珠江电线电缆有限公司 里水
通过国家知识产权管理体

系认证

— 10 —

87
佛山市南海粤铸金属制品

有限公司
里水

通过国家知识产权管理体

系认证

88
广东蓝碟羽水晶饰品

有限公司
里水

通过国家知识产权管理体

系认证

89 佛山市容讯科技有限公司 里水
通过国家知识产权管理体

系认证

90
佛山市南海诚龙装饰材料

有限公司
里水

通过国家知识产权管理体

系认证

91 佛山市优耐高新材料有限公司 里水
通过国家知识产权管理体

系认证

92 广东亚太西奥电梯有限公司 里水
通过国家知识产权管理体

系认证

93
佛山天戈声学装饰材料

有限公司
里水

通过国家知识产权管理体

系认证

94 佛山喜光光电科技有限公司 里水
通过国家知识产权管理体

系认证

95 佛山泰恒达电力科技有限公司 大沥
通过国家知识产权管理体

系认证

96
广东创兴精密制造股份

有限公司
大沥

通过国家知识产权管理体

系认证

97 佛山市酷狄五金有限公司 丹灶
通过国家知识产权管理体

系认证

— 11 —

98 广东象博生态科技有限公司 丹灶
通过国家知识产权管理体

系认证

99 佛山市君睿光电科技有限公司 丹灶
通过国家知识产权管理体

系认证

100
佛山市朗诺运动器材科技

有限公司
丹灶

通过国家知识产权管理体

系认证

101 佛山市南海中邦无纺有限公司 丹灶
通过国家知识产权管理体

系认证

102 佛山霖诺环保科技有限公司 丹灶
通过国家知识产权管理体

系认证

103 广东伟照业光电节能有限公司 丹灶
通过国家知识产权管理体

系认证

104 佛山荷韵特种材料有限公司 西樵
通过国家知识产权管理体

系认证

105 佛山市力派机车材料有限公司 西樵
通过国家知识产权管理体

系认证

106 佛山市天纬陶瓷有限公司 西樵
通过国家知识产权管理体

系认证

107 广东大昌电器有限公司 西樵
通过国家知识产权管理体

系认证

108 佛山超弦网络有限公司 西樵
通过国家知识产权管理体

系认证

— 12 —

109
佛山市南海赛邦印铁制罐

有限公司
九江

通过国家知识产权管理体

系认证

110 广东雅柏家具实业有限公司 九江
通过国家知识产权管理体

系认证

111 佛山市尚谷食品有限公司 九江
通过国家知识产权管理体

系认证

112 佛山市圹州纸业科技有限公司 九江
通过国家知识产权管理体

系认证

113 周柳青 个人
2018 年南海区优秀企业专

利管理师代表

114 焦伟丽 个人
2018 年南海区优秀企业专

利管理师代表

115 何锦英 个人
2018 年南海区优秀企业专

利管理师代表

116 谢克庆 个人
2018 年南海区优秀企业专

利管理师代表

117 黄玲艳 个人
2018 年南海区优秀企业专

利管理师代表

118 黄映仪 个人
2018 年南海区优秀企业专

利管理师代表

119 黎雯 个人
2018 年南海区优秀企业专

利管理师代表

— 13 —

120 杨 杰 个人
2018 年南海区优秀企业专

利管理师代表

121 方浩铭 个人
2018 年南海区优秀企业专

利管理师代表

122 徐世明 个人
2018 年南海区优秀企业专

利管理师代表